31 Desember 2014 (Diaudit) *)

Dalam Jutaan Rupiah

LAPORAN POSISI KEUANGAN KONSOLIDASIAN

Jumlah Aset 19.394.669 15.014.999

Jumlah Liabilitas  14.190.663 11.138.171

Jumlah Ekuitas 5.204.006 3.876.828

LABA RUGI KOMPREHENSIF KONSOLIDASIAN

Pendapatan 1.284.463 976.007

Laba (Rugi) Sebelum Pajak (50.635) 56.161

Laba (Rugi) Bersih (38.336) 29.342

*) Disajikan kembali

6. RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM LUAR BIASA PERSEROAN

Sesuai dengan ketentuan peraturan perundangan yang berlaku, pelaksanaan Penambahan Modal Tanpa
HMETD sebagaimana diungkapan dalam Keterbukaan Informasi ini akan dimintakan persetujuan dari
Pemegang Saham Perseroan dalam RUPSLB Perseroan yang akan diselenggarakan pada hari Selasa,
tanggal 3 Mei 2016 pukul 14.00 WIB sampai dengan selesai, bertempat di Auditorium MNC Tower Lantai
B2, Jl. Kebon Sirih No. 17-19, Jakarta Pusat 10340 dengan agenda RUPSLB sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Peningkatan Modal
Ditempatkan dan Disetor Penuh

(Nilai Nominal Rp100,- per saham)*

Proforma Setelah Peningkatan Modal
Ditempatkan dan Disetor Penuh

(Nilai Nominal Rp100,- per saham)

Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) % Jumlah Saham Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 15.000.000.000 1.500.000.000.000

15.000.000.000 1.500.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

PT MNC Investama Tbk 2.990.445.993 299.044.599.300 63,77 2.990.445.993 299.044.599.300 61,91

HT Capital Investment Ltd 389.815.162 38.981.516.200 8,31 389.815.162 38.981.516.200 8,07

Masyarakat
(kepemilikan dibawah 5%)

1.309.123.905 130.912.390.500 27,92 1.449.805.456 144.980.545.600 30,02

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh

4.689.385.060 468.938.506.000 100,00  4.830.066.611 483.006.661.100 100,00

Jumlah Saham dalam
Portepel

10.310.614.940 1.031.061.494.000   10.169.933.389 1.016.993.338.900

1. Persetujuan penerbitan dan pelaksanaan Management and Employee Stock Option Program

(MESOP) baru.

Penjelasan:

Ketentuan kuorum berdasarkan Pasal 11 ayat 2.a jo Pasal 11 ayat 8 Anggaran Dasar Perseroan

diatur bahwa kuorum kehadiran adalah ½ bagian dari jumlah seluruh saham dengan hak suara hadir

atau diwakili dan kuorum keputusan adalah sah jika disetujui oleh lebih dari ½ bagian dari jumlah

seluruh saham dengan hak suara yang hadir dalam RUPS.

2. Menegaskan kembali persetujuan penambahan modal Perseroan Tanpa Hak Memesan Efek Terlebih

Dahulu sebanyak-banyaknya sebesar 9,51% (sembilan koma lima puluh satu persen) dari modal